

ATA DE PROPOSTAS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

Pregão Eletrônico - 002/2021-IPMB

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 17:59:47	CAIXA	ZUPP	30	42,60	1.278,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:43:10	DA CASA	DA CASA/DA CASA	30	42,60	1.278,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:48:27	QBOA CX 12 X 1L	QBOA/QBOA	30	55,20	1.656,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:37:47	CAIXA	LIMPA MAIS	30	41,47	1.244,10	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:43:11	ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML	DACASA	30	42,60	1.278,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:12:51	FC	FC	30	42,60	1.278,00	Sim

0002 - ALCOOL EM GEL 70° INPM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 17:59:56	UNIDADE	DA CASA	250	15,45	3.862,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:43:40	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ/SANTA CRUZ	250	15,45	3.862,50	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:47:52	ASSEPTGEL 500ML	ASSEPTGEL/ASSEPTGEL	250	15,45	3.862,50	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:38:42	UNIDADE	SAFRA	250	12,36	3.090,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:43:37	ALCOOL EM GEL 70°	SANTA CRUZ	250	15,45	3.862,50	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:13:49	SUPER SOL	SUPER SOL	250	15,45	3.862,50	Sim

0003 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 54° INPM 500 ML, CX 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:08	CAIXA	SANTA CRUZ	20	108,83	2.176,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:44:14	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ/SANTA CRUZ	20	108,83	2.176,60	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:49:03	SANTA CRUZ 500ML	SANTA CRUZ/SANTA CRUZ	20	108,83	2.176,60	Sim

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:38:54	CAIXA	HIPER SOL	20	100,50	2.010,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:43:52	ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 54°	SANTA CRUZ	20	108,83	2.176,60	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:14:23	SUPER SOL	SUPER SOL	20	108,83	2.176,60	Sim

0004 - DETERGENTE LÍQUIDO FRS C/ 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:20	CAIXA	LIMPOL	25	36,35	908,75	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:44:46	FC	FC/ECONOMICO	25	36,35	908,75	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:49:54	YPÊ 500ML	YPÊ/YPÊ	25	36,35	908,75	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:44:01	DETERGENTE LÍQUIDO FRS C/ 500 ML	FC	25	36,35	908,75	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:14:47	FC	FC	25	36,35	908,75	Sim

0005 - FLANELA GRANDE 28/39 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:28	UNIDADE	CRISTAL	350	3,55	1.242,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:45:29	DU NORTE	DU NORTE/DU NORTE	350	3,55	1.242,50	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:51:29	PANOSUL 28 X 39 CM	PANOSUL/PANOSUL	350	3,55	1.242,50	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:39:16	UNIDADE	SANTA MARGARIDA	350	3,20	1.120,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:44:10	FLANELA GRANDE 28/39 CM	DU NORTE	350	3,55	1.242,50	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:15:34	J R LIMPEZA	J R LIMPEZA	350	3,55	1.242,50	Sim

0006 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY (AEROSOL) CAIXA COM 12 UND 360 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:46:20	NO AR	NO AR/NO AR	25	12,11	302,75	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:54:43	GLADE AEROSOL 360ML	GLADE/GLADE	25	136,20	3.405,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:44:25	ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY (AEROSO	NO AR	25	12,11	302,75	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:16:04	KELDRIN	KELDRIN	25	12,11	302,75	Sim

0007 - PÁ P/ LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO (PEQUENA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:41	UNIDADE	ERCAPLAST	30	11,00	330,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:47:12	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	30	11,00	330,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:55:08	PLASVALE	PLASVALE	30	11,00	330,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:39:29	UNIDADE	INEAVAS	30	10,50	315,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:44:34	PÁ P/ LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO (PEQUENA	PLASTILEV	30	11,00	330,00	Sim

0008 - PANO DE CHÃO ALVEJADO 40/60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:48	UNIDADE	ALGO BOM	300	3,53	1.059,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:47:43	DU NORTE	DU NORTE/DU NORTE	300	3,53	1.059,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:55:35	PANOSUL	PANOSUL/PANOSUL	300	3,50	1.050,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:44:45	PANO DE CHÃO ALVEJADO 40/60 CM	DU NORTE	300	3,53	1.059,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:16:49	PRATIC	PRATIC	300	3,53	1.059,00	Sim

0009 - PAPEL HIGIÊNICO – COR BRANCO PCT C/ 4 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:00:58	UNIDADE	NINO	300	4,00	1.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:48:15	NINO	NINO/NINO	300	4,00	1.200,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:56:10	NINO	NINO/NINO	300	4,00	1.200,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:39:45	PACOTE	PALOMA	300	3,97	1.191,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:45:00	PAPEL HIGIÊNICO 13 COR BRANCO PCT C/ 4	NINO	300	4,00	1.200,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:17:16	SEPAC	SEPAC	300	4,00	1.200,00	Sim

0010 - RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO C/ PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:01:08	UNIDADE	SANTA MARIA	50	9,00	450,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:49:12	CONDOR	CONDOR/CONDOR	50	9,00	450,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	12/05/2021 - 14:15:31	DALCIN	DALCIN	50	8,00	400,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:56:54	CONDOR	CONDOR/CONDOR	50	9,00	450,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:39:56	UNIDADE	INEAVAS	50	8,75	437,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:45:13	RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA REVESTI	PLASTILEV	50	9,00	450,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:17:50	SHOPPING VASSOURA	SHOPPING VASSOURA	50	9,00	450,00	Sim

0011 - BALDE COM ESCORREDOR 10L TIPO ZIGZAG (41 X 25 X 30 CM/10L)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:54:02	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	50	5,67	283,50	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:57:47	PLASVALE 10L	PLASVALE/PLASVALE	50	5,65	282,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:45:30	BALDE COM ESCORREDOR 10L	PLASTILEV	50	5,67	283,50	Sim

0012 - SABÃO EM BARRA C/ 200G, CX C/ 50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:01:46	UNIDADE	GAMA LOPES	15	100,00	1.500,00	Sim

Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:54:39	REGENTE	REGENTE/REGENTE	15	100,00	1.500,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:58:44	MINUANO 200G	MINUANO/MINUANO	15	100,00	1.500,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:41:17	UNIDADE	FLORAL	15	100,00	1.500,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:45:46	SABÃO EM BARRA C/ 200G	REGENTE	15	100,00	1.500,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:18:26	FC	FC	15	100,00	1.500,00	Sim

0013 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:01:59	PACOTE	BRASILEIRO	120	3,33	399,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:55:19	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	120	3,33	399,60	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:59:30	KATALIXO 100LTS	KATALIXO/KATALIXO	120	3,30	396,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:41:28	PACOTE	CIDADE LIMPA	120	3,30	396,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:45:57	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LTS	BRASILEIRINHO	120	3,33	399,60	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:18:51	OURO LIXO	OURO LIXO	120	3,33	399,60	Sim

0014 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:03	PACOTE	BRASILEIRO	300	3,33	999,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:55:48	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	300	3,33	999,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 14:59:57	KATALIXO 15L	KATALIXO/KATALIXO	300	3,30	990,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:41:43	PACOTE	KTA LIXO	300	3,00	900,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:46:18	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LTS	BRASILEIRINHO	300	3,33	999,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:19:23	OURO LIXO	OURO LIXO	300	3,33	999,00	Sim

0015 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:16	PACOTE	BRASILEIRO	200	3,33	666,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:56:14	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	200	3,33	666,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:00:27	KATALIXO 30L	KATALIXO/KATALIXO	200	3,30	660,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:41:54	PACOTE	LEVA LIXO	200	2,92	584,00	Sim
J CALDAS REBELO*	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:46:27	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS	BRASILEIRINHO	200	3,33	666,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:20:05	OURO LIXO	OURO LIXO	200	3,33	666,00	Sim

0016 - SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:22	UNIDADE	BRASILEIRO	150	3,33	499,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:56:39	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	150	3,33	499,50	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:00:54	KATALIXO	KATALIXO/KATALIXO	150	3,30	495,00	Sim

PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:42:04	PACOTE	LEVA LIXO	150	3,31	496,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:46:41	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS	BRASILEIRINHO	150	3,33	499,50	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:20:33	OURO LIXO	OURO LIXO	150	3,33	499,50	Sim

0017 - VASSOURA DE PÊLO C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:29	UNIDADE	PARAENSE	50	9,33	466,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:57:26	CONDOR	CONDOR/CONDOR	50	9,33	466,50	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	12/05/2021 - 14:19:12	DALCIN	DALCIN	50	9,30	465,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:01:50	OLIVEIRA	OLIVEIRA/OLIVEIRA	50	9,30	465,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:46:51	VASSOURA DE PÊLO C/ CABO	CONDOR	50	9,33	466,50	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:21:01	SHOPPING VASSOURA	SHOPPING VASSOURA	50	9,33	466,50	Sim

0018 - VASSOURA PIAÇAÇA C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:35	UNIDADE	REGIONAL	80	9,33	746,40	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:57:53	CONDOR	CONDOR/CONDOR	80	9,33	746,40	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	12/05/2021 - 14:19:30	DALCIN	DALCIN	80	9,30	744,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:03:07	IPANEMA Nº5	IPANEMA/IPANEMA	80	9,30	744,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:42:15	UNIDADE	ALVORADA	80	9,00	720,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:46:59	VASSOURA PIAÇAÇA C/ CABO	CONDOR	80	9,33	746,40	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:21:25	SHOPPING VASSOURA	SHOPPING VASSOURA	80	9,33	746,40	Sim

0019 - COPO DESCARTÁVEL 180 ML PCT C/ 100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:40	PACOTE	MARATA	300	4,00	1.200,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:58:51	MARATA	MARATA/MARATA	300	4,00	1.200,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:04:01	CRISTALCOPO 180ML	CRISTALCOPO/CRISTALCOP	300	4,00	1.200,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:47:10	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	MARATA	300	4,00	1.200,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:22:01	COPOBRAS	COPOBRAS	300	4,00	1.200,00	Sim

0020 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT C/ 100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:02:47	PACOTE	MARATA	300	3,00	900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 10:59:21	MARATA	MARATA/MARATA	300	3,00	900,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:04:35	CRISTALCOPO 50ML	CRISTALCOPO/CRISTALCOP	300	3,00	900,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:42:27	PACOTE	COPOBRAS	300	3,00	900,00	Sim

J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:47:31	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	MARATA	300	3,00	900,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:22:30	COPOBRAS	COPOBRAS	300	3,00	900,00	Sim

0021 - COLHER DESCARTÁVEL BRANCA PCT C/ 50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:14	PACOTE	MARATA	80	3,00	240,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:00:01	MARATA	MARATA/MARATA	80	3,00	240,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:06:40	PRAFEITA	PRAFEITA/PRAFEITA	80	3,00	240,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:47:47	COLHER DESCARTÁVEL BRANCA PCT C/ 50 UNID	MARATA	80	3,00	240,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:23:00	COPOBRAS	COPOBRAS	80	3,00	240,00	Sim

0022 - ESPONJA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:22	UNIDADE	BRILHUS	120	0,60	72,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:00:23	SANY	SANY/SANY	120	0,60	72,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:07:27	SCOTH BRITE	SCOTH BRITE/SCOTH BRITE	120	0,60	72,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:43:30	UNIDADE	NAFTPLUS	120	0,60	72,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:47:55	COLHER DESCARTÁVEL BRANCA PCT C/ 50 UNID	SANY	120	0,60	72,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:23:35	BRILHUS	BRILHUS	120	0,60	72,00	Sim

0023 - DESINFETANTE C/ AÇÃO BACTERICIDA / GERMICIDA FRASCO DE 500ML, CX C/ 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:27	CAIXA	PINHO BRIL	40	42,60	1.704,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:00:51	FC	FC/ECONOMICO	40	42,67	1.706,80	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:08:43	PINHO BRIL 500ML	PINHO BRIL/BOMBIL	40	42,65	1.706,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:43:42	CAIXA	GUARANI	40	42,00	1.680,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:24:35	DESINFETANTE C/ AÇÃO BACTERICIDA	FC	40	42,67	1.706,80	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:24:04	FC	FC	40	42,67	1.706,80	Sim

0024 - DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 35G C/ 1 HASTE PLÁSTICO + 1 PEDRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:36	UNIDADE	ZUPP	250	2,67	667,50	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:01:31	SANY	SANY/SANY	250	2,67	667,50	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:09:57	DESODOR 35G	DESODOR/FLORAL	250	2,65	662,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:25:36	DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 35G	SANY	250	2,67	667,50	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:24:35	SANY	SANY	250	2,67	667,50	Sim

0025 - FÓSFORO (MAÇO C/ 10 CX - 40 PALITOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:45	MAÇO	GUARANI	20	4,33	86,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:01:57	GUARANY	GUARANY/GUARANY	20	4,33	86,60	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:11:48	GABOARDI 40 PALITOS	GABOARDI/GABOARDI	20	4,30	86,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:26:56	FÓSFORO	GUARANY	20	4,33	86,60	Sim

0026 - INSETICIDA EM SPRAY, CX C/ 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:50	CAIXA	BAYGON	15	120,67	1.810,05	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:02:51	DETERFON	DETERFON/DETERFON	15	120,67	1.810,05	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:13:36	SBP EUCALIPTO 380ML	SPB/RECKITT	15	120,65	1.809,75	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:43:55	CAIXA	INSECT FREE	15	120,00	1.800,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:27:52	INSETICIDA EM SPRAY	DETERFON	15	120,67	1.810,05	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:25:56	KELLDRIN	KELLDRIN	15	120,67	1.810,05	Sim

0027 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:57	UNIDADE	CASA LIMPA	40	5,33	213,20	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:03:39	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	40	5,33	213,20	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:16:09	SANIBRISA	SANIBRISA/SANIBRISA	40	5,30	212,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:44:07	UNIDADE	INEAVAS	40	5,18	207,20	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:28:56	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO	PLASTIFLEV	40	5,33	213,20	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:26:17	SHOPPING VASSOURA	SHOPPING VASSOURA	40	5,33	213,20	Sim

0028 - ESPANADOR SINTÉTICO, 30CM COM CERDAS FINAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTIFICADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:03:59	UNIDADE	ESCOBEL	20	14,00	280,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:04:18	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	20	14,00	280,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:17:26	SHANGRI LA NOMO	SHANGRI LA/SHANGRI LA	20	14,00	280,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:29:55	ESPANADOR SINTÉTICO	PLASTIFLEV	20	14,00	280,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:26:55	SHOPPING VASSOURA	SHOPPING VASSOURA	20	14,00	280,00	Sim

0029 - FACA DESCATÁVEL BRANCA PCT COM 50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:04:14	PACOTE	MARATA	30	4,00	120,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:04:50	MARATA	MARATA/MARATA	30	4,00	120,00	Sim

T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:18:00	PRAFESTA	PRAFESTA/PRAFESTA	30	4,00	120,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:44:21	PACOTE	STRAWPLAST	30	3,88	116,40	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:30:40	FACA DESCATÁVEL	MARATA	30	4,00	120,00	Sim

0030 - GARFO DESCATÁVEL BRANCO PCT COM 50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:04:05	UNIDADE	MARATA	30	4,00	120,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:05:16	MARATA	MARATA/MARATA	30	4,00	120,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:18:23	PRAFESTA	PRAFESTA/PRAFESTA	30	4,00	120,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:44:31	PACOTE	STRAWPLAST	30	3,88	116,40	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:31:20	GARFO DESCATÁVEL BRANCO	MARATA	30	4,00	120,00	Sim

0031 - LIMPA VIDRO C/ EMBALAGEM DE 500ML CX C/ 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:04:37	cx	LIMPA MAIS	25	72,00	1.800,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:07:14	FC	FC/ECONOMICO	25	72,00	1.800,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:19:27	FACILITA 500ML	FACILITA/FACILITA	25	72,00	1.800,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:45:14	CAIXA	DUALY	25	72,00	1.800,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:32:07	LIMPA VIDRO C/ EMBALAGEM DE 500ML	LUVEX	25	72,00	1.800,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:27:27	NOBRE	NOBRE	25	72,00	1.800,00	Sim

0032 - LIMPA-ALUMÍNIO LÍQUIDO 200ML, CX C/ 24 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:04:42	CAIXA	ECONOMICO	15	72,00	1.080,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:07:36	FC	FC/ECONOMICO	15	72,00	1.080,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:20:42	SANY 200ML	SANY/SANY	15	72,00	1.080,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:45:27	CAIXA	LIMPA MAIS	15	71,25	1.068,75	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:32:59	LIMPA-ALUMÍNIO LÍQUIDO 200ML	FC	15	72,00	1.080,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:27:55	FC	FC	15	72,00	1.080,00	Sim

0033 - LIXEIRA PLASTICA GRANDE P/ LIXO, PLÁSTICO VIRGEM, BALDE FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:04:58	UNIDADE	JAGUAR	20	79,00	1.580,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:08:08	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	20	79,00	1.580,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:21:13	PLASVALE 100L	PLASVALE/PLASVALE	20	79,00	1.580,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:33:52	LIXEIRA PLASTICA GRANDE P/ LIXO	PLASTILEV	20	79,00	1.580,00	Sim

0034 - LIXEIRA PLASTICA MÉDIA P/ LIXO, PLÁSTICO VIRGEM, BALDE FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 50 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:02	UNIDADE	JAGUAR	20	59,00	1.180,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:08:44	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	20	59,00	1.180,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:21:44	PLASVALE 50L	PLASVALE/PLASVALE	20	59,00	1.180,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:34:45	LIXEIRA PLASTICA MÉDIA P/ LIXO	PLASTILEV	20	59,00	1.180,00	Sim

0035 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 L COM TAMPA E PEDAL (MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 38 CM, LARGURA 25 CM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:08	UNIDADE	JAGUAR	30	30,00	900,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:09:26	PLASTILEV	PLASTILEV/PLASTILEV	30	30,00	900,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:22:14	PLASVALE 15L	PLASVALE/PLASVALE	30	30,00	900,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:35:29	LIXEIRA PLÁSTICA 15 L COM TAMPA E PEDAL	PLASTILEV	30	30,00	900,00	Sim

0036 - LUSTRA MÓVEIS 200 ML CAIXA C/ 12 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:12	CAIXA	BRY	10	78,00	780,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:10:10	PEROBA	PEROBA/PEROBA	10	78,00	780,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:23:23	WORKER 200ML	WORKER/WORKER	10	78,00	780,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:45:41	CAIXA	WORKER	10	75,60	756,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:36:12	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PEROBA	10	78,00	780,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:28:22	NOBRE	NOBRE	10	78,00	780,00	Sim

0037 - LUVA P/ LIMPEZA CANO LONGO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:26	UNIDADE	LATEX	80	10,67	853,60	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:10:57	LUVEX	LUVEX/LUVEX	80	10,67	853,60	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:24:02	MBLIFE	MBLIFE/MBLIFE	80	10,65	852,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:28:51	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	80	10,67	853,60	Sim

0038 - PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:34	PACOTE	ASSOLAN	30	2,67	80,10	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:11:57	ASSOLAM	ASSOLAM/ASSOLAM	30	2,67	80,10	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:24:43	ASSOLAN	ASSOLAN/YPÊ	30	2,65	79,50	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:45:53	PACOTE	VEGA STELL	30	2,53	75,90	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:37:45	PALHA DE AÇO	ASSOLAN	30	2,67	80,10	Sim

3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:29:16	ASSOLAN	ASSOLAN	30	2,67	80,10	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------	-------	-----

0039 - PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) 35/62 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:39	UNIDADE	MAX	100	3,50	350,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:12:46	DU NORTE	DU NORTE/DU NORTE	100	3,50	350,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:25:12	PANOSUL	PANOSUL/PANOSUL	100	3,50	350,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:38:33	PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO)	DU NORTE	100	3,50	350,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:29:38	PRATIC	PRATIC	100	3,50	350,00	Sim

0040 - PAPEL TOALHA EMBALAGEM C/ 2 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:05:46	PACOTE	SCALA	100	4,00	400,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:13:49	SCALA	SCALA/SCALA	100	4,00	400,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:25:48	SNOB MULTIUSO	SNOB/SNOB	100	4,00	400,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:39:20	PAPEL TOALHA	SCALA	100	4,00	400,00	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:30:03	SEPAC	SEPAC	100	4,00	400,00	Sim

0041 - PRATO DESCARTÁVEL BRANCO COM 21 CM PCT C/ 10 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:06:13	PACOTE	MARATA	30	4,00	120,00	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:15:01	MARATA	MARATA/MARATA	30	4,00	120,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:26:28	PRAFESTA	PRAFESTA/PRAFESTA	30	4,00	120,00	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:46:22	PACOTE	COPOBRAS	30	3,60	108,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:40:20	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO	MARATA	30	4,00	120,00	Sim

0042 - SABÃO EM PÓ 500G FORDO COM 27 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:06:19	FARDO	TIXAN YPÊ	25	148,67	3.716,75	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:15:40	BEM TI VI	BEM TI VI/BEM TI VI	25	148,67	3.716,75	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:27:09	YPÊ 500G	YPÊ/YPÊ	25	148,65	3.716,25	Sim
PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI	19.518.277/0001-39	12/05/2021 - 18:46:35	CAIXA	ABSOLUTO	25	148,50	3.712,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:40:58	SABÃO EM PÓ 500G	BEM TE VI	25	148,67	3.716,75	Sim
3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI	37.512.032/0001-86	13/05/2021 - 08:30:37	ECONOMICO	ECONOMICO	25	148,67	3.716,75	Sim

0043 - TAPETE CAPACHO EMBORRACHADO 1,20 X 0,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:06:30	UNIDADE	CRISTAL	30	49,67	1.490,10	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:16:11	DU NORTE	DU NORTE/DU NORTE	30	49,67	1.490,10	Sim

TIE TAPETES - EIRELI	10.261.012/0001-23	12/05/2021 - 15:00:23	kapazi/liso	KAPAZI	30	120,00	3.600,00	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:28:57	KLEEN-TEX	KLEEN-TEX/KLEEN-TEX	30	49,65	1.489,50	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:41:54	TAPETE CAPACHO EMBORRACHADO	DU NORTE	30	49,67	1.490,10	Sim

0044 - ODORIZADOR AUTOMÁTICO BOM AR APARELHO COM REFIL LAVANDA 250ML - AIR WICK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
A BORGES DA COSTA JUNIOR	35.825.590/0001-76	11/05/2021 - 18:06:38	CAIXA	AIR WICK	30	145,33	4.359,90	Sim
Smp construções	17.853.685/0001-11	11/05/2021 - 11:16:56	BOM AR	BOM AR/BOM AR	30	145,33	4.359,90	Sim
T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI	37.813.295/0001-25	12/05/2021 - 15:30:35	BOM AR AIR WICK 250ML	AIR WICK/BOM AR	30	145,30	4.359,00	Sim
J CALDAS REBELO	26.986.932/0001-49	13/05/2021 - 06:42:50	ODORIZADOR AUTOMÁTICO BOM AR	BOM AR	30	145,33	4.359,90	Sim

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14/05/2021 às 15:22:44

WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO

Pregoeiro

DENISON DE SOUZA MARCELINO

Apoio

SILVANA GONÇALVES GAIA

Apoio